SET-TOP-BOX HD
SET-TOP-BOX HD
SET-TOP-BOX HD
9450086 STB-020
5
 0.8
4
CARACTERÍSTICAS MECÁNICAS - MECHANICAL CHARACTERISTICS - CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES

Niveau de sortie audio
Decodificación de vídeo
Video decodification
Décodification vidéo
SET-TOP-BOX HD - SET-TOP-BOX HD - SET-TOP-BOX HD
SALIDA A/V - A/V OUTPUT - SORTIE A/V
Decodificación de audio
Audio decodification
Décodification audio
Canales de salida
Output channels
Canaux de sortie
Vpp
9450086
STB-020
Vrms
1 x HDMI
1 x RCA
MPEG-2/H.262 (ISO/IEC 13818-2)
MPEG-4/H.264 (ISO/IEC 14496-10)
MPEG-1/Layer 1,2,3 (ISO/IEC 11172-3)
MPEG-4/AAC (ISO/IEC 144963-3)
1,0 (75 Ohm)
0 - 1,123 (<1 KOhm)
Resolución
Resolution
Résolution
HDMI 1.3: 1080p 30 Hz
PAL-BG, PAL-I, PAL-M, PAL-N, PAL-NC
SECAM, NTSC, NTSC-M-JPN
9450086
STB-020
CÓDIGO-CODE-CODE
MODELO-MODEL-MODELE
9450086
STB-020
100-240
   0,15
   50-60
   5
   1,1
ALIMENTADOR - POWER SUPPLY - ALIMENTATION
ADAPTADOR AC/DC - AC/DC ADAPTER - ADAPTATEUR AC/DC
Entrada
Input
Entrée
 Vac
  A
  Hz
Salida
Output
Sortie
 Vcc
  A
EQUIPO
EQUIPMENT
EQUIPEMENT
1. Conector alimentación
1. Power supply connector
1. Connecteur alimentation
2. Conector sonda IR
2. IR dongle connector
2.Connecteur IR
3. Conector mini jack para RS-232
3. Mini jack to RS-232 connector
3. Connecteur minijack RS-232
4. Clavija de salida para audio
4. Audio out connector
4. Connecteur de sortie audio
5. Clavija de salida para vídeo
5. Video out connector
5. Connecteur de sortie vidéo
6. Conector HDMI
6. HDMI connector
6. Connecteur HDMI
7. Conector Ethernet RJ45
7. Ethernet RJ45 connector
7. Connecteur Ethernet RJ45
8. Receptor IR